นีย์ที่สูงๆสาวเทาเกลาผู้



PEMERINTAH KOTA DENPASAR

SEKRETARIAT DAERAH

Denpasar, 05 September 2022

Nomor: 027/377/PBJ

Lamp :-

Hal:

: Pemberitahuan Server Down

Kepada

Yth. Seluruh Pengguna SPSE Kota

Denpasar

di -

Denpasar

Sehubungan dengan akan pindahnya Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kota Denpasar, dengan ini kami informasikan bahwa pada hari Rabu, 7 September 2022 (Pukul 11.00 Wita) s/d Kamis, 8 September 2022 (Pukul 13.00 Wita), akan dilakukan pemindahan Server dari Gedung lama ke Gedung baru. Terkait dengan hal tersebut, jaringan internet LPSE Kota Denpasar mengalami down sehingga berdampak pada tidak dapat diaksesnya Aplikasi SPSE Kota Denpasar.

Demikian kami sampaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanannya. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa

Setda Kota Denpasar

Ni Ketut Dewi Ratih Purnamasari, SE., MM

Pembina TK. I

NIP. 19711205 199603 2 005

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)
- 2. Bapak Walikota Denpasar (sebagai laporan)
- 3. Bapak Wakil Walikota Denpasar (sebagai laporan)
- 4. Bapak Sekda Kota Denpasar (sebagai laporan)
- 5. Bapak Asisten II (sebagai laporan)
- 6. Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kota Denpasar
- 7. PIC LPSE Kota Denpasar
- 8. Arsip